2024 年 12 月吉日

患者様・受診者様各位

医療法人 福冨士会 京都ルネス病院

院長  冨士原 正人

日頃は診療に御理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

文書料価格改定のお知らせ

記

さて、当院では、自費による各種ご提供物について、従来価格の据え置きとするた

め努めてまいりましたが、昨今の原材料高騰や諸経費の値上がりに伴う 人件費の上昇

は著しく、もはや自助努力では吸収しきれない状況となっております。 つきまして

は、誠に恐れ入りますが、2025 年 1 月 1 日以降のご依頼分より、文書料金等の価格

を改定させていただきたく、本書をもってご案内申し上げます。

患者様・受診者様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜れま

すようお願い申し上げます。

以上